
A COMPSSSOPERMANVOT  DF  1 ICITAÇÃO 

TRUISM-RA MLNICIPAL DE 11310.RITSGA 

PREGÃOELEIRMICON• 111102 2023.SRP 

DATA DE ABLATOR& 14 DE  DEZEMBRO  DE 7023 AS09 CO MR AS 

ORTETO.  REGISTRO  DE PRECOF  PARA  AM LAS F CATTETUAR AOULSKOES tiC 041114.1412.1ASS oiXt•TOLOGICOS E MATERIA16 E COUP  
SECRETARIA  OF.SAÚDE DO MUNICIPIO TIE IRM13111FIGA.41.  

RAZÃO  .SOCIAL: X MEDIC 'LS CLL N L11.) 

EnERELO ATESTDA SILMSTRO JOSE AMERICO N• 700  BARRO  PARER IF IRMEMA 

CEP: 60224-245 PORTAL aA -CFAR A - BANCOIX/RR ASI1 	- AG: 36554 CC: '19794 

CWPJ :I3.737.I9il-ó4 (Tit • 06 15431E4 

EMAIL :3AsehE4kleanupsfraba&leal.tombe 1TJXTOXT: (Sb 3193-9f42  

PROPOSTA DE PREÇOS 

TuS DL 11SiuTERAPIA.1./E DETERESO lIA 

ITEM ocsaucio LAID ADP QC AST.  MARCA  v. Win 1.UMT. 
SWEARS. 

V. TOTAL 
/ 
/ V. TOTAL 

EVITASE1 
1 AFASTADOR NOTOSSOTA -00ONTOLOGICO COI) I TAXI'S:MSC( RS US &node  ruis  e 

rime E oiso 
tyaLtro4 

IS 	133.24 

4

/ 

caw C ulna c 
cats  sul  t viol« 
quo" cerium 

2  ALAVANCA  I/E SEWN 000tfrou5caco DERMA S COMMIE% RS SAS Einclucau e critE 
nab c qcuccoa c 

Oslo CCOILITO4 

RS 	267.40 dc wok,. c 
14144444 4 We 

, ran C pan atcni 

1101.0.2  
.kinalos c itsmrc 
rai“ two  

5171A1M,1  
phmemos e  

qll.,t re-It 
 

..isarter.1 .....u.n. 

ALAVANCA  DE ULM OLKINTOLOGICO  ESQUERDA  (Iill) 3 COOPERELEC RS 3.06 gamut tris 
fait E s.,s 
cais:  

RS 	215-30 

4  ALAVANCA  It SEWN OINOTOOLOGRO  RETA  AND 20 COOPERITAX PA 0.72 sponatorshe 

=MOM 
*sou c dais  

R$ 	III 

3 ALVEOLOTOMO UNIT) 3 COOPERTUDZ RS 	IWO  mos.  e Mae • 
gas/ swig 4 

akiveansillirdifi 

RS 	GES.S0 
/ 

• v4. 144002.0 	10 
r 4t1LE0 It4I. I 

4444u4110 CeC41.0. 

...4.,...r-vo.., 
*MTN c q.a.,• 
MISS C u. 

c4nLasn 

.4 DANDEM DE BOX RASA ?CONDO 22 X 12 X  i,"  CAI LAID 20 MCKIE RS R74 tri121.1 4 .4.30/014 
e Weal C SOLD, 

Ca.<7.494 

RS 	774.3/ 

7  BROCA  Can:ROCA 702 ZEKRYA LIED 10 MICLOOOtif Ita 447 nisi .r. (491 mat 
c 1.0000.4.< SCIC 

CaniSS• 

RS 	144.70j 
/ 

innat). •E 
mice's. is.: 
raja e seenc.. 

.E.IIIIAIs  
CARO  DE MO Lai S' 3 LISID 10 CODIFIELRX RS MI dCiaiss ?cake 

gammas ems  
,4„,,„ 

RS 	161.10 
i  

caws c *COMAE 
vans rea0 act 

Emsawa 
9  CAIXA  METAUCA 20XIOXISCM DKR) 3  MONTE  RI DOJO Ewen 3inic 

mi.  4 sacs. 
RS 	36210 untress E  

„ass  , de, 
,e.ø„ 

isms: 

11.1 CUBA It X 4 1 ISM s  MONTE  RS 'an Ville c Ittis CS< 
e 'era, e ids 

IS 	I  DIAS,  
2 

Dino c drmito 
semis e ictsco0 t 

4.4.1.1 444114.441 
11 CURETA ALVEOLAR OE LUCAS 1:7EID 10 COOPERFIES IS 1 2.011 020... e *as rais 

c ...... ccau,es. 
RS 	320,4 

.' 
Donut, ce.c.: 

E./2i 	oitcrena 

2 DESCCA-A1XXt DE MOLT /491 LEOD 10 COOPERFUSX RS 3.24 swain tn.. 
MS. 4 .r4IC C 
ciio coon.  

RS 	iniv 

/ 

stOunIDSie trirkiJ 
c b.. •ess c 

'ilesa  Emus. 

II FORCEPS 01 %SOD $ COOPERTLEX RS 16.76 (Emu c ,c. 'cat 
c Actcnu c .04 

44414.14.. 

RS 	5331 Tunhonsi c trilu 
c cuts rein c 

0iicau Ear sun 

14 FORCEPS ISO L-PED 10 COOPERFLEC IS I..I.73 cow° c v.:ERE c 
oszeo  ruis  c 

sCIC wia C C.aCe 
Centro. 

RS 	1.247,, 

/ 

ma dairoccE 

404'no E :Ete 
imi 4 cingssm... 

„,,,,,,, 

IS FISEPS 151 LIMED 10 COCtlitilEX LS 20.43 aceis c 4ln1c 
liste  pumas e 

caw <veins. 

RS 	LAMS& 
, 

ail docuas c  
gam Man 4 

Einpenu CtOLSVOI 

16 FORCF.PS 16 MID ID COOPERFUX RS 11.10 am c02.2.an 

ici0 C 2.2o*,  
/vacs... 

F3 	1.141.1913 
2 

mil ant.,  c 

aroma C um 
e 0E14Cn allt.rm 

17 FORCEPS 17 1.,04) IS COOÇÇRFLPX RS 1246 0.vaa c don 
lc« E ......../aE 

si, c.a.%  

RS 	1.116.91/ 
- 

mil am* c ...... , 
34E4=4. e  

„eta" muw., 

Is FORCEPS'S,. COT/ 10  COOPIERFTEX Its  ai?  art.,  ‘..ta  it., 

,. e  2...,..ic 
ENar434E 

RI 	i  um .70 , n/E1E ...icEnis En = 
,. . c.  i  ,C ipacta 

 

cadavas 

19 FORCEPS tat umil lo COOPERFUOI PS 16.74 caw c &taxis 
rcan : samts c 

RS 	1 167.443 
/ 

sal can e 
um:nu c sac  
trai.•  e cesen0 

nq 	 ??4;-.Ps4.) :E 

• N. 	il4 ..•.?4•1 	c C. 	CO z 34 	1 	A - • 4.44 

,C 64.24S 

COAI 

  



jr  A.4 E D‘C  

20 FORCE PS 20) INIO 10 COOPtliflk X RS 	I. .66 anti, e•te4c e 
um &RA 4 

6...stota c acAs  
r,w_noi 

RS 	'9.216.60 
.7. 

014Ã c 
dein. 	coo c 

LI  Colince 

21 rnRcEPA 44  L.N110 to COOPF1411.EX RS 	1 .15 catgut Glint 
row...piny. 

cest.not 

RI 	1,151,50  
/ 

SI  c440 c 
aura*. c on 

rf.#4 e Oliquala 
man,. 

N IORCFP.4 6I 1,443 to COOPIRFLEX RS 	11 .112 0:111ec niks rook. 
ceitaut  doi.  

cam. 

RS 	1.013-7 nil c °Rana c.,%,  
entire vitae 

(4,414v4 
mil ono e 61,ta• 

MTV TM.; 
tinttentamttowt: 

2; IOR(14S 69 1.-MD IV COOPERI41-31 RS 	1 .13 Lome vac 

See cooretw. 

lScCS

malt

utca4:6cC  

RS 	1 1310.5t) 

24 I.1M AS  PARA  tki.S4t 1 ‘111 4 COOPFAILEX RS 	I a 
/6/;*4 cr.wasA s 

obVecomfaco: 

Id 	2787 Jescoutt r KURIA 
CO•10 M.S.> 
SCI41,14( don 

canoe* 
IS PTNEA AsZATOUICA 1 DENTE DE  RATO)  10CM LN-01 S COOPER:TEX RS 440 RS 	172,00 

' 
z  (atuo  Calla c 

ttno tea. 
vista e auto 

te/e. C gesansta 
ceet.nos 

16 MCA KELLY RET A 140.1 LNID 

& 

COOPIIMIPX RS XI 0414cautuitc 
alonta eLtal 

CalitO01 

IS 	.10.1."6 
/ 

kincovIa4 e ¡Oily 
toils e oiscno e 

Mize aman.‘ 

37 PiNCA MOSOLIE0 1: I'M 11/11 VA 1 'MD 1.1Y2PERfLEX RS 1.63 Same/ r 
qua, mats c 
seututa c wit,  

new., 

RS 	12,,74 Drava 4 tam • 
Sae. fa..SC StIC41.I 

4 otto ‘CALIVOI 

-  PORTA  AG1.11-11A MAYO  REGAR  )NOR  i  4  i  ..M ENID 20 COOPTRILLX RS i.17 cinspeate  seis  
ruis  c deroactc 

MOW, 

RS 	1.123.40 
/ 

old canoe state c  
Stat e 

platiai 4.4OLOOS 

:9  PORTA  AI conic it X  li  I MD • - IROVrt RI I.54  °au c  ORO  
(wit e cinema 
r rem teetnes 

RS 	137.1M 
T  

,totto c ciatatma 
4  tece  reiii a  oito  

en.A.,.. 

to PoRTA DENTRITO ISIS) 2 IROVEE HS top cimpoga e mu 
tri.  

RS 	114A0/ ccreo c panne 
rei...  

31 SAC 4.9R0E4 1 Mr, 5 DENTSCLER RS I.00 CialaCntl C  COLO  
mi.  4 aim 
...nos 

RS 	230.15, 
/ 

dammosc  
aupprea MS C 
Wan OtotIVIG 

12 SIRINOA CARPI-ILE I.NID 20 COOPFRIA kJ( RS 4.45 teicoue <pay 
oAtii 4 'iris:MI.1c 
tow.° caupos 

RS 	1.493/00 
/ 

tSI tiliet"acr' c  
'snails e ot..... 

33 SPEDESMOTOW1 INID 6 COOKR.11-a IS /.04 Rim nit c 
1414eCi16 C 010 

reaunta 

RS 	I N4.04 
./. 

4av.0 4 ouccu 4 
qatC0 teal t. OM 

54 TESOIJR-A  RETA  IRIS. 141-SI  1.1s1D NI C4 X/PLRELEX RS 2.30 Ram c 60is =La 
C 0110,12 CCMINCO - 

RS 	656.00 ic“..1.14.‘ t 
nl.qth'caC lets 

won  
VAI  OR TOTAL DO  LOTE  siote e la ea e dmtnin was Rs 	 line, 

ITEM ICIUC AO  WODADF QCANT. M A RC A V. L'N'T 	V. UNIT. N. TOTAL 	V. TOT a 
FXTE.N.S0 LVIF %SO 

6 AVENTAI. 	INIRRACIIA PLUMRÍFIR  COM  PROIITOR  PARA  T/RFOIDE 
411111 100S31 FIR WAIF/441A DC 0410A DE CIII/SIDO.COM  OMEIRFÉR.V.. 
EompRimr.vre 131 -1.141D MX -1 -11%11.MUI. 

1 $ IRAS RS 	1 	7,771 ma socunt44 e 

f 

RS 1.707.-1 uti OCCICCetH C 
sctc trais c wIcet• 

c odoccottoot  

All CAMARA. RI,V.I.MMARA radii 01.11ANTULWIA • ("NID 4.0E .1.1 Nu) Ara. IMO t VII RS .43 ore/e4s.,4 tot. e 
gam. e tro 

emus», 

RS 	100.43 
/ 
.. Ratak* tair c 

gannu 4 wit 
a/atom 

69 COL/ADMA.  PARA  REVEI.AEA0 Of.  ELMO  X 0002•10(.0041:0  PEQUENA-  
E.NrnAnr - I -uxrnAno: 

(NM 20 MM/LIRA RS Ca ducuts c 
I0I0142 C OSO 

cr•••••‘'•  

RS 	213.401  
' 

tk 4:44:,4,‘ c tea 
ay...nay-40u  

sialtiVot 
setecento4 e Nutt  

c r.e.. (tad. 
70  PECADOR. PARA  PRIM, a A RADIOILVICIt tR-A.SCO  COM  47.3 MS • CAECA 

COM  13 irmAncs 
CAMS 5 101/1" DIASLL 11.3 31.0 aabt t goirott4 

c onto /can 
qsaraRa 0:04.410, 

RI 	I27,00 

71 REWEADOR.  PARA  FELICULA RADIGRAFICA FR 4/4 01. OM 473 1,11. -CAOLA 
COM  12 Val/ADIS 

C.UXA , I000NT051.1. RS 4.4S cm equatma 
e WO USA.< 

Itantta 4 eitko, 
Ofietna. 

RS 	'.1225 alscauescuinu  
C cloi5 era. c too/C 
e Limo (MAW. 

72 WM& MOAN(' Al. MEANER- FM P01-IF-SIE.C.011 CIILISÃO 
FOTCKSLNIIVEL . (ANA. 100. 1141141/E 

UNIT)  i  I:AREND/1AM IS OA, 66.66‘.3.< 
aostou  mi.<  
antotrA c ..ac 

....nto.. 

RS 	340.9R 
. 

cacao,  c 
fl•wetua least 
non-nt.4.0.4 

...,...,„... 

73 EEIJCUL4. PERIAPICAL  ADULTO.  PSI POURS, F.  COM  Fla LsAto 
rOTC6SENSINTIL C ANA  COM  ISO (NIT) ADM - 1 NM AM • 1 • VS113 WC 

UNID • CARESTREAM RI rut 4accao, o 
reocam e SC6: 

lese  qua*" 
OtAt (Clam)* 

RS 	4.44145 
,, 

in.1 quicottztoi c 
u1a44 C 1:1[ (Cil.  
C IIPAIVIILIC. <OW 

Ce0111•00 

74 POSICRASIATIOR. DC FILMS RADOGRASiCIA. ADO-TO ALTOCIAVAVEL 

DISK IMIIVO DE .V010  PARA  MORIXI)A -KIT 

I N1D 10 SINATRA RS 04S6 °data< at 
test CISCIKOLl 
C sat  COMO,.  

RS 	333.60 otwa71.i, conies 
t eh, „sic  

.O.scati KM...CA 

0 rA•0..t CaciL 	cC.4 IS .i CEARA CEP ,C 64.45 

.4 	r Co 1,1 	.4 :ma . - • totp-cAto.44‘s4c *.COM 



V. TOTAL 

RA 	279.3.1 JtarcoweVrirrialsom 
iaiat 003C 

V. TOT M. 

91 
	

RAS I" AO F-11 MADEIRA BASE110 PIN IURAI- 1.14 M RS .111.1:112S ENID 

RS 	 45312 RS 	4 sv tan*. • in» 
mate0.6e e 

oislo en9r09 

ARK 1ES 10 

24  jj Junes 
479.44 e meet 

moo e tcanse 
Sal eatta. 

PS 	991.40 nOW<C11:05 
e +etc fat 

▪ v.uentt 

4 ARYL'S'S 

1.910 

1-971/ 

taMANta0X 
cseqUela e 'Ft 
rah nomu 

ID ARYMIS 1.79111 

1810 

RS 	11(1717 

RS 	4,0010 

NI SS AGI AI IOR CORPORAL MN 110 - 14 9761o1 (0. IDI RS ARK1119 1 ND 

102 troves9 9.70re 
e te0044.4 

edema catr.0t 

10 RS AOULI1AP: ACSTUNTORA LPR IRO (1 120)811/4.A.L. 0-10X618411- 1044 7I 

1411 

70241194 

ARKTUS 

allentOS ma. c 
ea04.• e des 

rage. 01  
iLemons 

99991a e  sele  

034C Oil. se Ono 

tentia 

iliPweatie 
to., e trolLt 

tral e intro 

.104 sacra 

stS eatan9 

R 

RS 

RS 

ENID 

1-971) tot 

03 

MARTEL) DE REEL ENOS81XX -141)  PRETO  

ROMOMETRO FM ACRILJOS 6 

LDIESOSCUP/0 RAPPAPORT .111110 Dorm  FRITO  

.47 

.13 

1,43 

coots e de. 
aegis e 0170.4 

caunoo 

Mat t VS eta 
e +Lanai e icte 

feat ea 

C tar 
ttalat 

106  ACURA  TO ACUPPFIVRA SPRING (I 0.2SX109(14 • 10001.91 

ARK TVS RS 3 107 
	toltistv P/ Arl/PI 	SPRI1411 C 02.4)(47114 - 1074 74 

JO RS I9. .14 SI 4A Al 1ING RAIARE, RISIFT1)(11118)0RIPEDAS(.14 

Ri -911) Alt K118  .041,,CcaPiC 
ftwat e am tea. 
C M11 • CSC C  CISCO  

aul larCalOrt 
Seale ituro 

999 eq....9M 
44019e,  

der nit 
otamies e 

daCCO,C Walt e 

.11.3aa CCILatft 

coa.  *sat 
to.. e testa 

e Oar allina 

Iran 

traata eata 

ernC 0.01914 
• taa•w. 

bratiat e4vC 
tea e amaze 

COILIMr• 

IS POSCIOX AMMAR 111.111LS R %WOG*  AMOS.  MP AVM. AUTOCL +NAAFI 

DisPOSI TIVO DV APO IO  PARA MORDIDA  - UNMADE- Err 
19:10 m k011 Tin. RS 	1-- 94 ateetnon 4 

*moot oio' o 
calumb 

Rip .\ ..,..t
......
-1  _ 401* c 249 

mi. c 
aWcilta Kna:01 

VAL OR 7101 41.110 LULL 47 elle 74979191 min VI 	 6.2500.90 

107117  
ULM DEDCRICA0 191DADE 48. ANT. 9.7-A V.110 V. UNIT. 

EXTF9V1 
lasomu occia 

!ray. c000sila  
cai.  asoL 

92 
	

ESEI RODOLIE Sit /COW SYS OA. P,c.oIk C 4 EXIDAOFS 

93 
	

0:911.4  PARA  TrOSICKeoussoiTo PEAND:o. fl4 ESKAIA, Ant ESCUKO 

114 BAL.-DAG:CM EL19511CA AIROJVA NELIDTMUSCULAR 10011M. RH*. RS 	I ,21 	ostaatec ea 
lea eAtae e  

Rs 	/111.1
1
9 ...03eatos C Doze 

re.cle art 

1101) 

1 AID 

X1T1 

97 

IssompuisE rORTADLL 

A 	PROBE 4  SOX NM LASER 

MACAPORTATLL . AZLt ES41 

74 	XII L'LXTOSA 1177C0 12 PEttS 

TAT AMR PM EVA EOM P.M:AM 721 IX IM VERY.1.14o. i7101 

91: 
	

4P ‘RF1140 	PREF.:SAO DKIIT AL 11.4.19 I  

1.1111:1/ 
	

RS 16 29 	Ocis 

441909R 
yeatolt.e 

rifle t. vow 
^am..  

01110Caa• 
SCAYSta e ids 
Sta e &Kt 

199044 

alareado,  ere 

senentt e 
MN( COWAN 

fatal e  seis  
faS4C YWCA C 

caLetla 

4790 °Roo 
acieroi,  

afloat 6,4 
Imuovo 

vca siI e aCilLi 
ye. teas. 

qvaait cian 
gala.% 

qaMoctatose 
°Roo resit c Jet 

(Moat 

noweentoo e 

aoacota Waif  
fato  

oicoorsun o sow 

I mole, moos o e 
ocio .4-mows 

1BRAMil) Ri 

SASE 

C 
Sea t Oita= 
(AA ‘atitta 

ARX1US RS 	2 oo 

RS 

RS 	I 972 

99/Retuos e 
uác.iatirtca.s 
e lelat4 taaVOS 

r ICIC MI, 

gaJCOCCCLOn 
Waal coat 
cu. eaCeta 

ID 	.&K its 

40 
	

1111/ Joan 

quiroormee e 
dcis relit 

denim 409.49/4  

RS 	2.413.7 die wit 
GLION)Cala C  

areeis  Cods, 

10.0. con 939 e 104 RS 	1001.18 de:, en4 eon 
attn. 	 e Viet( 

cetatt4  

)5.10 	Mai e .;aasta RS 	354.40 	UnCrtly,C  

temi  e °Vats 	 .caatia toslo  

flan., 	 ADS  

OXIMITTRO OF 117.10 11/1„1.10 GITCH 

110  ROZA OVEILLIALL 2504 CATO  10  .17:718 RS 



pai 

L-rt"  

Ill MINI BMA PORTA IR  COMPACTA  l. s 10 I ARCMS RS 	27 iisamio• e 
•alorna e do:. 

=Rs e ciammou 
coRrNs 

la 	.- 0./090.0/ 

Of  

PM e sospy• 	, 

e.  
* 

112 St  POR  LE LNERAVERMEL 110-PARA  IASSA CNIS S ARKIVS RS 	11 • moo c ten 
was Cowircnis 

ato'o. 

IS 	56130 qv maw nu it e 
m•moss c sac 

resi.c awn. 
enlliwit 

!JANA. VALOR TOTAL no Lon. cimpings gra 	-Kates • IRE coma RS 

VALOR TOTAL DA PROPOSIA 

Meows 40s e quattemeRon realm 

PRAZO  1WVALIDAllt DA  CARTA  PROMS-TA S ISESIEN TM 1NAS.  

PRAZO  DE INECUC  CONFORME  OS TEMPOS TM Snit AL 

DECLAR SCAO OC DUE Nos  PREGOS  OfER TAMA FX rák0 WILLI/AS TOMS AS DESPESM MCl/WM STARE 0 FORNECEMENTO REIERE,°U A TRIDIROS, INCARGOS SCRIMS E DENIALS ANUS 
AMES:TES FSMa:CAOIX1PERVI(000.11 101*ST A 1 SITTAÇÃO 

DISCIAR Ala* PARA T000S OS F1V5 I» DRUMM OUE CUMPRIMOS PI ENAMEXTE OS REQIERTFOSIlf HARR 1TMAD E QUT 's»SSA CART.MOPOSTA isrA CM CMTORM1DAT* COM AS 
MOE:S(141110 P4STRIP4EKE0 CONVOCATORIO (1-  MALL  

CARTA!  F7A ES 1A or n;nmksto nr )073 

...,ABELLE 
CAVALCANTE 
GONCALVES:039808 
17350 

Assinado de forma digital 
por ISABELLE 
CAVALCANTE 
GONCALVES:0398081735 



op al d
e 

 

sly 
e 	 1::_• 

'7. 30min  

DE INSTRU 	TAIS 
RESSE DA S 	TAr

c
IA 

orrne edital, contados da data de 
das no edital e seus respectivos 

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI -EPP 

CNPJ: 09.560.267.'0001-08 
INSC. ESTADUAL: 00101'61076.00-35 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA 
PREGÃO ELETRONICO N°2111.02-2023-SRP-PE 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05 DE DEZEMBRO DE 2023, As 13:h 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕE 
ODONTOLGGICOS E MATERIAS E EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA DE INT 
SAÚDE DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE. 

PROPOSTA COMERCIAL 

Prezados (a) senhores (a); declaramos que esta proposta tem validade  co  
abertura da mesma, e que concordamos  corn  todas as condições estabel 
anexos. 

Declaramos de que nos preços propostos estar induidos, além do lucro, tod 
exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, dir 
os Serviços do objeto da presente licitação. 

Declaramos de que conhecemos e aceitamos todas as regras contidas  nest  
Declaramos: Que, sob as penas da lei, que ate a presente data inexistem 
licitações ou de contratar com qualquer argão da Administração Pública, 
presente processo licitatório, assim como, que esta dente da obrigat 
posteriores. 

s as despesas e custos, como por 
tas ou indiretas, relacionadas com 

Edital. 
tos impeditivos para participar de  
al  como, para sua habilitação no 
riedade de declarar ocorrências 

acatando todas as estipulações Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto deste pregá 
consignadas no edital, conforme abaixo: 

PROPOSTA COMERCIAL 
LOTE 04 

Item Descritivo Unid Qtde VUanliotarrio Valor Total 

01 

CANETA DE ALTA ROTAÇA0 
""Produto Fabricado Conforme Portaria Inmetro n.° 54 de 
01/0212016, instruçóes normativas da ANVISA, n. 04 de 
24/09/2015 	e 	n.22 	de 	20.10.2017, 	ISO 	14457:2017 	—  
"Dentistry  — Handpieces  and Motors",  Resolução RDC 
39/2013 (ANVISA) - Regulamento Técnico de Boas Práticas 
de Fabricação de Produtos Médicos, Sistema de Gestão 
ISO  9.001/2015 e  ISO  13.485/2016". 
MODELO: PRIME CX207-W-2  (SPRAY  TRIPLO) 
MARCA DENTEMED 
FABRICANTE DENTEMED 
PROCEDENCIA NACIONAL 
REGISTRO ANVISA: 80349600009" 

l 

 

UND 06 
I R$280,00 
Duzentos e 
oitenta reais 

R$1.680,00 
Mil seiscentos e  
oitenta reais 

02 

CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO. ---  
"Produto Fabricado Conforme Portada Inmetro n.° 54 de 
01102/2016, Instruções normativas da ANVISA, n. 04 de 
24/0912015 	e 	n.22 	de 	20.10.2017, 	ISO 	14457:2017  

— "Dentistry  - Handpieces  and Motors", ISO  3964:2016 — 
"Dental handpieces -  Coupling Dimensions",  Resolução 
RDC 39/2013 (ANVISA) - Regulamento Técnico de Boas 
Práticas de Fabricação de Produtos Médicos. Sistema de 

UND 06 
R$270,00 
Duzentos e 
setenta  ovals  

R$1.620,00 
Mil seiscentos e 
vinte reais 

RUA  ANTONIO  GRAVATA, N° 80, BAIR 10 BETANIA 
BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS, CE P: 30.570-040  

TEL.:  31 3374-7799  EMAIL:  betaniamec nhotmailcom 



BETANIANIED COMERCIAL EIRELI -EPP 

CNPJ: 09.560.2670001-08 
INSC. ESTADUAL: 0011071076.00-35 

Gestão  ISO  9.00112015 e 
MODELO: CONTRA ANGULO 
MARCA: 
FABRICANTE 
PROCEDENCIA 
REGISTRO ANVISA: 80349609005  

ISO 	13.485/2016". 
PRIME CX235-1F 

DENTEMED 
DENTEMED  
NACIONAL  

•-• 0   Tr. 

fl 

COMPRESSOR ODONTOLOGICO. 
COM VALVULA DE SEGURANÇA, ISENTO DE  OLEO,  220V 
CSD 9130 (SCH(JLZ),50 LITROS, 120 LIBRAS. 

MODELO: PRIME  AIR  50 - 110V OU 220V 
MARCA: 	 DENTEMED 
FABRICANTE: 	 DENTEMED 
PROCEDENCIA 	 NACIONAL 
RMS: DISPENSADO DE REGISTRO NA ANVISA (NÃO 
CONSIDERADO PRODUTO PARA SAC/DE CONFORME 
PARAGRAFO 2°  ART.  2°- IV. DA RDC 260/02) 
FOTOPOLIMERIZADOR, LARGURA: 93 MM, 
COMPRIMENTO: 235 MM, ALTURA: 155 MM, 
PESO: 150G. OS LEDS ELIMINAM A NECESSIDADE DE 
LÂMPADA E EXAUSTOR RESULTANDO EM UM 
EQUIPAMENTO DE LUZ FRIA, ALEM DE UMA PEÇA DE  
MAO  EXTREMAMENTE LEVE E ANATÓMICA E COM 
NORMA JIS Z 2801, DE RESINAS COMPOSTAS. 
TRANSMISSÃO DE LUZ EMITIDA POR LEDS (DIODO 
EMISSOR DE LUZ), COMPATIVEL COM TODAS AS 
RESINAS FOTOPOLIMERIZAVEIS QUE POSSUAM 
CANFOROQUINONA, POTÊNCIA DE 800MW/CM2. PEÇA 
DE  MAO  SEM FIO, BASE RECARREGADORA COM 
BATERIA DE LITIO. COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA DE 
TENSÃO DE 100 A 240V, SUPERFÍCIE LISA DE FÁCIL 
DESINFECÇÃO, SINAL SONORO COM INTERVALOS DE 
CINCO SEGUNDOS, PROGRAMAÇÃO ELETRÓNICA DO 
TEMPO DE EMISSÃO DA LUZ E DESLIGAMENTO 
AUTOMÁTICO COM 20 SEGUNDOS, PONTEIRA 
DE FIBRA ÓPTICA RÍGIDA ORIENTADA, COM GIRO LIVRE 
SOBRE A PEÇA DE MÃO, COM FUNÇÃO LIGA/DESLIGA, 
LUZ FRIA COM COMPRIMENTO DE ONDA DE 800 A 1200  
NM  (LUZ AZUL). FREQUÊNCIA :50/60HZ POTÊNCIA 
: 1,5VA , BATERIA DE LITIO :3,7V 2000MAH, TENSÃO : 
MULTITENSÃO 100 A 240 V .. CARREGAMENTO: 5HS, 
CONSUMO MÁXIMO: 3W REGISTRO NA ANVISA OU 
IsENcAo, 2 ANOS - UNIDADE- 1 -UNIDADE. 

MODELO: 	 PRIME 	 LED  
MARCA: 	 DENTEMED 
FABRICANTE: 	 DENTEMED 
PROCEDÊNCIA 	 NACIONAL 
REGISTRO DA ANVISA: 80349609004  
MICROMOTOR. 
ACOPLAMENTO  BORDEN  
INTRAMATIC, ROTAÇÃO DE 5.000 a 20.000 
PERMITE GIRO DE 3600, BAIXO NIVEL DE RUIDO 
E VIBRAÇÃO. ESTERELIZÁVEL EM  AUTOCLAVE  
ATE 135°C. 

01 UND 03 

04 

05  

Ft$3.200,00 
Três mil e 
duzentos reais 

103.200,00 
Trés mil e 
duzentos reais 

R$1.200,00 
Mil e duzentos 
reais 

R$1 .680,00 
Mil seiscentos e 
oitenta reais 

UND 

UND 

03 

06 

R$400,00  
Quatrocentos  
reels 

R$280,00 
Duzentos e 
oitenta reais 

RUA  ANTONIO  GRAVATA, N° 80, BAIRRO BETANIA 
BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS, CE.P: 30.570-040  

TEL.:  31 3374-7799  EMAIL:  betaniamecl eihotmailscom 



R$450,00 
Quatrocentos e 
cinquenta reais 

R$900,00  
Novecentos  
reels 

02 

R$10.520,00 
Dez  mile  
quinhentos e 
vinte  reels  

R$10.520,00 
Dez mil e 
quinhentos e 
vinte reais 

01 

P: 30.570-040 
hotmail.com  

a

N 

 BETANIAMED COMERCIAL EIRELI -EPP 

CNPJ: 09.560.2670001-08 
INSC. ESTADUAL: 001071076.00-35 

"Produto Fabricado Conforme Portaria Inmetro n.° 54 de 
01/02/2016, Instruções normativas da ANVISA, n. 04 de 
24/09/2015 e n.22 de 20.10.2017.  ISO  14457:2017 —  
"Dentistry  - Handpieces  and Motors", ISO  3964:2016 — 
"Dental handpieces -  Coupling Dimensions", ISO  
9168;2005 — "Dental handpieces -  Hose connectors",  
Resolução RDC 39/2013 (ANVISA) - Regulamento Técnico 
de Boas Praticas de Fabricação de Produtos Médicos, 
Sistema de Gestão  ISO  9.001/2015 e  ISO  13.485/2016". 
MODELO: 	MICROMOTOR 	PRIME 
MARCA 
FABRICANTE 
PROCEDENCIA 
REGISTRO ANVISA: 80349609006 

CX235-3F 
DENTEMED 
DENTEMED 
NACIONAL 

MOCHO ODONTOLOGICO. 
SISTEMA DE ELEVAÇÃO DO ASSENTO A  GAS  A  TRAVEL  
DE ALAVANCA LATERAL, MOVIMENTO DE INCLINAÇÃO 
DO ENCOSTO ACIONADO POR ALAVANCA LATERAL, 
ENCOSTO ANATÓMICO, TIPO CONCHA COM AJUSTE DE 
ALTURA, BASE COM 05 RODIZIOS, F.STOFAMENTO EM 
MATERIAL  RIGID°  E RESISTENTE SEM COSTURA E 
DENSIDADE ADEQUADA. ACABAMENTO LISO, COM 
CANTOS ARREDONDADOS. ASSENTO COM ELEVAÇÃO 
CENTRAL E REBAIXAMENTO DAS BORDAS 
ANTERIORES, ALTURA DO ASSENTO REGULAVEL, 
VARIADO ENTRE 50 E 70 CM. 

"Produto Fabricado Conforme ABNT NBR  ISO  7493 e UND 
Resolução RDC 16 de 28/03/2013 (ANVISA), Regulamento 
Técnico de Boas Práticas de Fabricação de Produtos 
Médicos, Sistema de Gestão  ISO  9.001/2015 e  ISO  
13.485/2016". 
MODELO; MOCHO ODONTOLOGICO A  GAS  MAGNUS  
GOLD 	 ANATÓMICO 
COR DO ESTOFAMENTO: A COMBINAR 
MARCA: 	 DENTEMED 
FABRICANTE: 	 DENTEMED 
PROCEDENCIA 	 NACIONAL 
RMS: DISPENSADO DE REGISTRO NA ANVISA (NÃO 
CONSIDERADO PRODUTO PARA SAÚDE CONFORME 
PARAGRAFO 2°  ART.  2°- IV. DA RDC 260/02)  
CADEIRA ODONTOLOGICA. 
CADEIRA ODONTOLÓGICA FORMADA PELA CADEIRA 
EQUIPO, UNIDADE DE AGUA E REFLETOR 
PRIME:CADEIRA:ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM AÇO 
MACIÇO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E 
REVESTIDA EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, A FIM 
DE PROPORCIONAR MAIOR SEGURANÇA, RESISTÊNCIA 
E DURABILIDADE AO CONJUNTO; NECESSITA DE 
FIXAÇÃO NO PISO; CAIXA DE LIGAÇÃO INTEGRADA COM UND 
O PROPOSITO DE OTIMIZAR 0 ESPAÇO NO 
CONSULTÓRIO; ESTOFAMENTO DISPONÍVEL EM 15 
CORES EXCLUSIVAS, COM OPCIONAL'. DE 
REVESTIMENTO EM COURO; BRACO DE APOIO PARA 0 
PACIENTE FIXO COM ESTRUTURA INTERNA DE METAL; 
PEDAL DE COMANDOS COM TRÊS PROGRAMAÇÕES DE 
TRABALHO E VOLTA AUTOMÁTICA A POSIÇÃO ZERO;  

06 

07 

RUA  ANTONIO  GRAVATA, N° 80, BAI 
BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS, C  

TEL.:  31 3374-7799  EMAIL:  betaniame 



BETANIAMED COMERCIAI. EIRELI -EPP 

CNPJ: 09.560.267'0001-O8 
INSC. ESTADUAL: 001071076.00-35 

SISTEMA DE ELEVAÇÃO ELETROIVIECANICO ACIONADO 
POR MOTO-REDUTOR DE BAIXA TENSÃO COM 24 
VOLTS; SISTEMA ELETRONICO INTEGRADO E DE BAIXA 
VOLTAGEM: 24 VOLTS; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 127 
OU 220V — 50/60HZ; 7 NECESSITA DE FIXAÇÃO AO 
CHÃO. 
EQUIPO PRIME CART:EQUIPO  CART  MONTADO SOBRE 
QUATRO RODIZIOS COM BANDA DE RODAGEM EM 
POLIURETANO, COM FIM DE PROPORCIONAR GRANDE 
DURABILIDADE, MOVIMENTAÇÃO NVM E SUAVE; AMBI 
DESTRO;COMPOSTO POR 01 SERINGA TRÍPLICE, 01 
TERMINAL COM  SPRAY  PARA ALTA ROTAÇÃO, 01 
TERMINAL SEM  SPRAY  PARA MICROMOTOR 
PNEUMATICO:COMPORTA ATE 5 TERMINAIS: PEDAL 
PROGRESSIVO PARA 0 ACIONAMENTO DAS PEÇAS DE  
MAO  NOS TERMINAIS DO EQUIPO, POSSIBILITANDO 
CONTROLE DA VELOCIDADE E COM ACIONAMENTO EM 
QUALQUER PONTO DO PEDAL; SERINGA TRÍPLICE, BICO 
GIRATÓRIO, REMOVÍVEL E AUTOCLAVAVEL; 
MANGUEIRAS ARREDONDADAS, LEVES E 
FLEXÍVEIS.SUPORTE DAS PONTAS COM ACIONAMENTO 
PNEUMÁTICO INDIVIDUAL; TAMPO DE INOX REMOVÍVEL 
E DE FÁCIL LIMPEZA. GARANTE MAIS PRATICIDADE E 
RESISTENCIA A CORROSÃO; PINTURA NA COR BRANCA, 
COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO; PUXADOR 
FRONTAL BILATERAL. 
UNIDADE DE AGUA:UNIDADE DE AGUA E CUBA REBATI 
VEL EM 900  POSSIBILITANDO UMA AMPLA MOBILIDADE 
QUE PERMITE APROXIMAÇÃO DO AUXILIAR AO CAMPO 
OPERATÓRIO; CUBA PROFUNDA. REMOVÍVEL COM 
RALO PARA RETENÇÃO DE SÓLIDOS E COBERTURA 
PARA EVITAR RESPINGOS; SISTEMA DE REGULAGEM 
DA  VAS:,  DA AGUA PERMITE A REGULAGEM FINA DO 
FLUXO DE AGUA; 01 SUCTOR DE SALIVA A AR (SISTEMA 
VENTURH; RESERVATORIOS TRANSLÚCIDOS DE 800 ML 
PARA AGUA DAS PEÇAS DE  MAO  E SERINGA TRIPLICE. 
RETLETOR PRIME  LED;  ESPELHO MULTFACETADO COM 
TRATAMENTO MULTICOATING; DUPLA PROTEÇÃO DO 
ESPELHO, 	EM 	MATERIAL 	RESISTENTE, 
TRANSPARENTE; PWAPORES BILATERAIS EM FORMA 
DE ALÇA QUE POSSIBILITAM ISOLAMENTO. EVITANDO 0 
RISCO DE CONTAMINAÇÃO CRUZADA; CABEÇOTE 
PRODUZIDO EM MATERIAL RESISTENTE, COM GIRO DE 
620'; INTENSIDADE: 8.000 A 25.000  LUX  (TOLERANCIA +1-
20%). 
""Produto Fabricado Conforme regulamentos da Portaria 
Inmetro :1.054  de 01/02/2016 e portarias complementares e 
da Instrução normativa da AN VISA, n. 04 de 24/09/2015 e 
n.22 de 20.10.2017. Equipamento testado pela OCP 
NORISK nas normas técnicas ABNT NBR IEC 60601-1:2010 
+ EM1:2016 (Equipamento eletromédico Partel), ABNT 
NBR IEC 60601-1-2:2017 (Equipamento eletromédico Parte 
1-2), ABNT NBR IEC 60601-1-6:2011 (Equipamento 
eletromédico Parte 1-6), ABNT NBR IEC 60601-1-9:2010 + 
UM :2014 somente os itens 4.1,4.5.2 e 4.5.3 (Equipamento 
eletromédico Parte 1-9), ABNT NBR IEC 80601-2-60:2015 
(Equipamento eletromédico Parte 2-60), ABNT NBR  ISO  
6875:2014 (Odontologia - Cadeira odontológica para 

RUA  ANTONIO  GRAVATA, N° 80, BAIRRO BETANIA 
BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS, CE.P: 30.570-040  

TEL.:  31 3374-7799  EMAIL:  betaniamecl nhotmail.com  



BETANIAMED COMERCIAI.. EIRELI -EPP 

CNPJ: 09.560.267/0001 -08 
INSC. ESTADUAL: 0011071076.00-35 

paciente), 	ISO 	7494-1:2011 	(Odontologia 	- 	Unidades 
odontologicas - Parte 1),  ISO  7494-2:2015 (Odontologia — 
Unidades 	odontológicas 	estacionarias 	— 	Parte 	2: 
Sistemas de de ar, agua, sucção e águas residuais) e  ISO  
9680:2014 (Odontologia — Luzes de operação). Ainda 
fabricado 	conforme 	Regulamento 	Técnico 	de 	Boas  

\  

_ . 	6 

\pai d  
ey, 

Er: I, T.-• 

.., 
c/  * 

Práticas de Fabricação de Produtos Médicos, 
Gestão  ISO  9.001/2015 e  ISO  13.485/2016 e Diretiva 
CEE, com a redação que lhe foi dada pela Diretiva 
/ CEE e 98/79 ICE (Através do certificado CE 
MDI EUROPA)".  

Sistema de 
93/42 / 

2007/47 
emitido pela 

PRIME  
inclusos 

do edital, 

embutida 

Unid.  Aux.)  

Auxiliar) 

"ABO 

MODELS):  CONJUNTO ODONTOLOGICO MAGNUS 
CART  (Ambidestro) + Acessórios e opcionais 
para atendimento na integra da especificação 
conforme segue: 
1. Caixa de comando (mica com tubulação 
(Cadeira) 
2. Puxador frontal e central (Equipo) 
3. Reservatório de água de 1.000 mL (Equipo! 
4. Seringa tríplice incorporada (Unidade Auxiliar) 
56. Rebatimento com giro de até 180° (Unidade 
COR DO ESTOFAMENTO: A COMBINAR 
MARCA: DENTEMED 
FABRICANTE: DENTEMED  EQUIP.  ODONT. 
PROCEDÊNCIA NACIONAL 
REGISTRO AN VISA: 80349600007 
CERTIFICADO DO PRODUTO Cl SELO DO INMETRO 
CERTIFICADO DO PRODUTO C/ SELO "CE" 
CERTIFICADO 	DO 	PRODUTO 	C/ 	SELO 
RECOMENDA" 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 	 R$ 20.800,00 VINTE MIL E OTOCENTOS REAIS 

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: 

Validade da proposta: _ 
60 (SESSENTA) DIAS CONFORME EWA- 

Condições de pagamento CONFORME EDITAL 

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL 

Local de entrega: CONFORME EDITAL 

Garantia CONFORME EDITAL 

Frete / impostos: INCLUSOS 

Assistência técnica CONFORME EDITAL. 

Prazo de vigência: CONFORME EDITAL 

DADOS BANCÁRIOS: 

Banco BANCO DO BRASIL 

Agencia 	 11229-7 

RUA  ANTONIO  GRAVATA, N° 80, BAIRRO BETANIA 
BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS, CE P: 30.570-040  

TEL.:  (31) 3374-7799  EMAIL:  betaniamec nhotmail.com  



BETANIAMED COMERCIAL EIRELI -EPP 

CNPJ: 09.560.267 '0001-08 
INSC- ESTADUAL: 001071076-00-3U 

Conta Corrente 	 1124.000-5  .AX  -C1 2 N I c. 	c, 	51  

DADOS DA EMPRESA PARA FORMULACAO DE CONTRATO:  D 

o g° 
Empresa BETANIAMED COMERCIAL EIRELLI - EPP  

.,- o 

CNPJ: 09.560.267/0001-08 Insc. Estadual: 001.07t076-0035 

E ndereço  
RUA  ANTONIO  GRAVATA, N°132, BAIRRO  BET Kt  
HORIZONTE/MG. 

IA, CEP 30.570-040, BELO 

Telefones (31) 3374-7799 / 33777500 1(31) 9313-4585  

Email:  betaniamed@hotmail.com  / betaniamed@bol.combr 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA: 

Nome do Signatário LEONARDO ANTÔNIO RODRIGUES CURY 

Fi—gdo SÓCIO/ADMINISTRADOR 

Estado civil CASADO Nacionalidade BRASILEIRA 

Identidade M — 4.010.917—SSP/MG CPF 758.729.606-97 

Residência: 
RUA INSPETOR  JOSE  APARECIDO, N° 76,  
HORIZONTE/MG. 

SAO  BENTO, BELO 

A empresa Betaniamed Comercial Eireli - EPP declara,  s 

• 0 pleno conhecimento das  exigencies  e das obrigações 
eletronico e seus respectivos anexos, submetendo a todas 
principalmente sendo vencedor da licitação. 

• Que os produtos são de qualidade, fabricados  conform  
nacional de vigilância sanitária), garantindo o cumprimento a legisla 
Garantindo a qualidade, através de bateria de testes para aprova 
fábrica, e vistoriada pelo nosso engenheiro técnico pra averiguaça 
conforme exigência da ANVISA e da ABNT, o mesmo registrado s 

Sob penas da lei, em especial o  art.  299 do Código P 
apresentada pela empresa proponente para participar da licitaçã 
elaborada de maneira independente pela empresa proponente, qu 
das propostas. 

• Sob as penas da Lei, que o material ofertado atende toda 
edital e seus anexos. 

• 0 comprometo-me a manter, durante a execução do contr 
obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qu 
licitação e que a validade da proposta será de 60 (SESSENTA)  di  
e que a garantia será por um período de 12 (doze) meses contra d 
efetuada sua entrega. 

as penas da Lei: 

onstante no edital de pregão 
condições nele estipulada, 

ABNT e ANVISA - (agência 
o sanitária quanto às normas. 

o, feita pela equipe técnica de 
e conformidade dos produtos 
o CREA-MG de n°5976.  

al  Brasileiro, que a proposta 
que trata o presente edital, foi 
deverá vir no mesmo envelope 

as especificações exigidas no 

to, em compatibilidade com as 
lificação exigidas na presente 
s, conforme solicitado no edital 
feitos de fabricação, depois de 

RUA  ANTONIO  GRAVATA, N°  SO,  BAIRRO BETANIA 
BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS, CEP: 30.570-040  

TEL.:  (31) 3374-7799  EMAIL:  betaniamed nhotmailcom 



BETANIAMED COMERCIAI. EIRELI -EPP 

CNPJ: 09.560.267 '0001-08 
I NSC. ESTADUAL: 001071076-00-35 

	

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas  la  Lei, que t 
	

mos pleno. 

	

conhecimento dos produtos objeto desta licitação que não possuimi s nenhum fato 
	

itivo  pats,  
participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusL as e condições  pre  
edital e que entregamos os produtos conforme a solicitação deterrr nada pelo setor de compras e 
garantimos a entrega em local determinado pelo setor de compras. 

Os pregos propostos contemplam todas as despesas n icessarias para execução do 
contrato conforme edital de licitação, bem como todos os triputos, encargos trabalhistas, 
previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 
demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado. 

Caso sejamos vencedores segue os dados completos da pessoa responsável por assinar 
o instrumento de contrato que eventualmente seja firmado pelas partes: Sr. Leonardo Antonio 
Rodrigues Cury, brasileiro, casado, portador do CPF n°  758.729.606-97 e da cédula de identidade 
Cl M4 010.917, sócio diretor, telefone (31) 3374-7799  e-mail  betan arnedhotmail.com, residente 
e domiciliado na Rua Inspetor José Aparecido, n°  76. São Bento, mJnicipio de Belo Horizonte/MG. 

Declaro que estou habilitado e em condições legais para prestar o serviço a partir ia imediata assinatura do contrato. 
Declaramos que a Validade do registro de preço e de 12 (doze) meses 
Os pregos contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais  corm  e sem se limitar a: custos diretos e 
indiretos, tributos incidentes, taxas de administração, materiais, serviços encarg( s sociais, seguros, bem como todos 
os encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais, comerciais, fretes e quaisi uer outros que incidam direta ou 
indiretamente na contratação do objeto desta Licitação. 

Declaramos que Ha pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edita e seus anexos. 

BELO HORIZONTE/MG, 14 DE DEZEMBRO DE 2023 

ATENCIOSAMENTE, 

  

r(59 .560 .267 10001-0-0 
Est... 001.071.076-0035 1n5c. 

BE MINED 
WA Egil • EPP 

Rua Antonio  Gravata,  132 

B. Onquentenctio • CEP:30.570-040 

ttE1.0 
 HORIZONTE 

 - Mal  

LEONARDO  ANTONIO  RODRIGUES CURY, 
SÓCIO- DIRETOR 
AG 	M - 4.010.917- SSPJAIG 
CPF n° 758.729.606-97  
CPA-MG : 22.028 

BETANIAMED 
COMERCIAL 
LTDA:095602 
670001 08 

Assinado de forma 
digital por 
BETANIAMED 
COMERCIAL 
LTDA:09560267000108 
Dados: 2023.12.14 
09:52:59 -03'00' 

RUA  ANTONIO  GRAVATA, N° 80, BAIRRO BETANIA 
BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS, CEP: 30.570-040  

TEL.:  31 3374-7799  EMAIL:  betaniannect nhotmail.corn 



AÇÃO, BEM COMO AS INFORMAÇÕES, 

agERTÃO 
-CENTRAL 

AO 
PREGOEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE I RICUITINGA/CE.  

REF.: PREGAO ELETRONICO N* 211L02-2023-SRP-PE.  

PELO PRESENTE INSTRUMENTO, VIMOS APRESENTAR NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS RELATIVA AO OBJETO DESTA LI 
CONDIÇÕES DA PROPOSTA EXIGIDAS NO eorrAL DO PREGÃO ACIMA aTADO. 

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA SERVO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA 
C.N.P.J.:28.423.645/ 0001-56 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.665506-4 
ENDEREÇO:  AV  DIONISIO ALENCAR rt* 900, GALPÃO 01, JANGURUSSU, CEP:60-870-576,FORTALEZA 
FONE: (88) 96658384 	EMAIL.  sertuxentraldistrawidora449m41.44411 
BANCO: CAIXA ECONÔMICA AGENCIA. 0754-4 OP1003 CONTA: 1916-0 

NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. NAYARA CRISTINA CAVALCANTE BERTOLDO, BRASILEIRA. SOLTEIRA, NATURAL SENADOR POMPEU - CE, NASCIDO EM 
24/06/1993, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE TM 2007477971-5 SW/CE E CPf N°056.902.803-56, RESIDENTE DOMICILIADO NA TRAVESSA 
CAPISTRANO ABREU, IV 24, SEDE, SENADOR POMPEU, CEP. 63600- 000, ESTADO DO CEARA. 

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE INSTRUMENTAIS ODONTOLOGICOS E 14 RIAIS E EQUIPAMENTOS DE 
FISIOTERAPIA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE. 

LOTE 
 ol__ 

Ins IMPECIFICAÇORS UND 0Th  MARCA  VALOR UNITARAD VALOR TOTAL 

1 

APL1CADOR DYCAL  ANGULADO  

LINO 10 ABC RS 	11,08 
war r• 

cry, 
*I' I'  lia  

R$ 	110,130 
aft, e Or:made 

er eifirC) COYCS 

2 

BROQUEMO METNICO 

Ltic GOWAN( R$ 	35,20 
Wm 4 ONG 

vat 
*Nis e 

rritera 
, ,,,, ,,,, 

RS 	4  ‘.."".. 
Canto et:Mortals e 
*We (Veins  

3 

CABO  P/ UPEINO 00ONTOLCGICON°05 

UN() 40 PREVEN RS 	
6,86  ...*: is-- 

set rem; 
ans • Rs 	

774,40 
&trios e Reel2 e 

Cialr  e r= c 
Warerte trance 

4 

COINER DE DENTINA N. 20 

UPC 5 ABC R$ 	12,79 
Ccat,ea 
.now.„0„,»  

e cetera 
P.6 	63,95 

net! e 61/2  waif 
e most e  ceco  

Ceelinti 

5 

CURETA OE DENTINA N. 20 

Lle 6 ABC B-$ 	12,19 6=c  ft5  "arc' 11.5 	76,74 
satin e xei re 	e 

zest e pan 
totem,  

6 

ESCAVADOR  ti* 14 

114)5 ABC RS 	12.79 
Oet rob 

c ineve.cnterof 
4. ntirta 

RS 	63,95 
',sera e 13“10.1“ 

e newels e Onco 
eintnn 

7 

ESCAVADOR  N° 17 

UND 5 ABC 
Rs 	12,79  OWN. 

e new mesa 
e sasecia 
C" rive 61  RS 	 ,95 

eels rears 
trto e um° 
tetra  

ESCAVADOR  N° 19 

LIND 5 ABC R$ 	12,79 
dox rec. 

e ra,,,nts, 
e seto-ts 

RS 	63,9$ 
=Act 4 taros 
e meta e me 

(re.ews  

9 

ESCAVADOR te  20 

tic5 ABC R.$ 	17,79 
&on.. 

e rya  
4 $465.44 
onyx  R4 	63,9S 

siNt.eta e bermis 
e nowerti e  orce  

cata.e.a 

10 

ESPAILLA N.° 24 

LW 10 ABC R$ 	15,32 *twine  e cos "vs  sea RS 	153,20 
let e °newt: e 

at recie e wee 
over% 

11 

ESPARILA N°. 1 

UND 10 ABC 
Rs 	0,32  paw r.. 

4 m a 
c  orno  
+(ewe RI 	153,20 

cote a 00.0,0 • 
Ws wit Vote 

teretreas  

12 

ESPELHO  C1041C0 CAM C/10 

a 10 GOIGRAN 115 	52,83 
CricueM3 

gee& • Donn 
Ger. 

eaeft. 
kir. 

ea 
RI 	5:03,30 

Outiectito> e Ale e 
m test  eia  

etn.a.C. 

13 

D31LOPADOR CLINIC° 

114) 20 ABC RI11,06 "*I°  RS 	221,60 
duar4ce e vile e 

um rub e 'ones 
meows 

14 

MANDRIL PAMDISCO OE  LIXA  

tic5 PREVEN RS 	2,95 4°:""""eans  RS 	14,75 
aatals re": e 
scat tea 

wow.,  

DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE MEDI 
CNPJ: 28.423.64510001-561 CGF: 06.665506-41 Av Dionisio Alencar, 90 

Fortaleza/CE - CEP: 60.870-576 - Fone: (88) 3449 

MENTOS LTDA 
Galpão 01 -Jangurussu 
6 



*IMO -cENTRAL 
IS 

16 

17 

18 

CraROS DE PROTEÇÃO INCOLCR 

PINÇA CLINICA 

PORTA-MATRIZ DE AMALGAMA 

SPCA  EXPLORADORA  N.05 

VALOR GLOBAL DO LOTE  

PREVIN RS 6,43 115 32,15 

treert05 
dos real%  ABC 16.60 R$ 332,00 

ABC R$ 39.37 R$ 118,11 

C1.201:2te WCe 

ABC R$ 11,08 RS 221,60 r.esscrile 
teltioac 

elokt ned, 
seiscerelos e 

Rs 2.662.20 snob • dtils 
teas *vista 
e— 

T 

1 

LOTE 03 
- • 	et2 	-- • 	- uN qt.  MARCA  VALOR UNIT • alga v  ,T1111 11.111 

CURETA DE GRAM 5-6 

MD 8 as 18,33 1 46,64  
<a:m.1unit'. 
me r".""ert,  
t out mum, 

2 

°META DE &CAGEY 7-8 

Lit 8 ABC As 

e
jt5 

146,64 
canoe Curet e 

:tenth e 5,-#0.12 
a gam teem., 

3 

CURETA DE GRACEY 9-10 

MD 8 8'33 118 X1 la" twRS it: " 
146,64 

(Onto e Curet; t 
smear% e ',won 
e <Faro Canvas 

4 

CURETA PERIODONTAL II-I? 

LEAD 5 10,33 ~pi c tra  e flea as  91,65.  
wart. e ,a teas e 

sear° e ova 
vertsvce 

5 

CURETA PERIODONTAL 1314 

IMO 5 RS 18,33 00CRD r nis  tririb RS 91,65 
Warta tin, oars e 

...west. e erica 
tetra 

6 
MICE-MORSE 0-00 

UND 10 ABC 17,33  RI remise 
tntla atitinat 

ot  
—' 173,30 

Zeta.  setenta  e 
itto Fes e Ent 

cennte 

PECRA OE ARCANSAS  PARA ARAR  RismostENTAL 

UND 2 AF CO  BRASIL  RS 44,02 "a  RS 88D4 moos corner e 
Cul..6 tenavos 

VALOR GLoISAL Do  LOTE  R0 884,56 
abaceertas e 

Sala • qualm 
rah • &motets 

S sat CeletlivoS  

LOTE  06 
ITEM EspEcificACRES (IMP 0111  MARCA  VALOR UNITAR 0 VALOR TOTAL 

i  

SONOPULSE III 1 E 3 MHZ 634, ULTRASom TERAPEUTICO, BI 	1. 
Embabgem (Õt): 32.0crn x 33.5cm x 19.5crn - Po: 2.6kg - R. 
Amiss: 10360310025- NO4: U1421 5 iesumc-o R$ 	7.118,66 

Re ra 
Oral 
ameba 

aunt 

mein 
nu.... • 
e Ms Rt 	10393.30 

deZ rd. Osehertas 
e reen. e Ws  

falit• VinU 
centime 

2 VERMELHO 
EXERCITADO1 ELASTIC° TCP 8APEL  VENDIDO  EM METRO,  LEVE 

• Erbabgn (CxLxA): 10.0cm x 15.0an x 50cm - UND d6ie1 .~c  
10 • MOM: 95069100  RKUS toma e mtO.Mcg RS 	16,16  616t. i  

$5 	161.60 
cat e 5~4 c• 

Cettstri 

3 

D(ERCITACOR ELASTIC° TOP BAWL VE113100 EM METRO, MEDIO 
VERDE -  Embalagem  (Cd.x1): 10.0cm x 1 SOrm x 5.0cm - Peso: 0/9cg 
- No4: 95069100 

in  10 ARKTUS R$ 	18,87 
amm 
otere 

00.os 

"10' t 
e seo PS 	188,70 

cold c Sent. e Me 
relk e sen 

ana.%  

DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE MEDI MENTOS LTDA 
CNPJ: 28.423.64510001-56 I CGF: 06.66550641 Av Dionisio Alencar, 90 Galpão 01 - Jangurussu 

FortalezalCE - CEP: 60.870-576 - Fone: (88) 34490646 



aiERTÃO 
--cENTRAL 

    

 

oP a 

e 
2  N9  3  z 

 

 

    

     

     

EXERCUADOR ELASTICO TOP BAND, VEM2100 EM METRO, FORTE 

An. - Egli:Wagon (CAM).  10.0cm x 15.0011 x 5.11cm - Peso: 0.25k g - me 4 
lo  0.6XTU5 14 	23,28 

WC( e 12 
iste e citi.trowis  

test 
R$ 	B2,89ezsz.e.S.  \r 

• Onzo a 
01Ne 

P404:95069100  

5 

ESCADA  PAM  TREINAMENTO  DE  AGILIDADE  4 METROS - 
6 ACT( RI 	121,05  

ware 
mas  

Cyr 01•1.14 

a e tan 
cm 

/ 

R$ 	726,30 
SOCCONZI» • mob, • 
sae feast WO 

f altiCC 
Embalagern (01xA): 11.0cm x 50.0crn x 19.0an - Peso: 0.79E4 -Nat 
95069100 

6 

COMES DE  AGILIDADES  - Fmbalagem (01xA): 31.0an It 15.0Cm x 
15.0CM • Pcso: 1.0734 - N04: 95069100 KIT 6 ACTE R$ 	L32,11 

cane TO 
Ion 
mace 

e dos 
OW FM 	792,66 

/ lax.= c noels 
4 ons relit. e 
wan e ms 

.toops. 

7  
KIT MINI  BANO  3  INTENSIDADES  - Erred(CcLxA) 10.0cm x -men,  

KIT 10 ARKTUS R$ 	40,31 (Pmr.a" ovine a"" 
/ 

R.4 	48330  oweLoceec.:
ans

recew 6.0cm x 20.0cm - ky.o: 1334 - N04: 95069103 

8  
BOLA ANTI-BURST INFLAVF1  COM BOMBA,  5501 - Ernbalagern 
(O&M): 20.0011 x 23.0an x 10.0cm - Peso: 1.0kg -  MOI:  95066200 8,83  6 *MS R$ 	77 ,49 

MOOD sac 
e war 

moos 

ma. 
m ee n RS 	a, 

464-n 

omoonwsoce 
scowls epiON,  
tese  roan c 
Oka%)  unto= 

9 

BOLA ANTI-BURST MUM.  COM  BOMBA.  65CM - elnbaLageni 

(CclicA)-  20.0cm x 73.0cm w 10.0cm - Peso: LISkg -1101: 95066200 
01.10 6 ARKTL1S RS 	85,79 

cOnla • 
emboli 

arl.,C6 

toot 
earn R$ 	514,74 

OintiOloce 

gaine  'CM e  
hOtta e Pit" 

CeIGTOt 

--  

1) 

ROLO ESPUMA POSICIONAMENTO  1004 X 6001, A2U1.  ESCURO  • 
irnbalagern (Cd.M): 60.0cm x 10.0cm x 15.13cm - Peso: 1.04 -1101: 
94049000 UND 6 CARVE R$ 	8°•813  

Ckeles•ra 
camel 

it  
ecrecs 

i  
R$ 	VAX 

solname w 
Slate it coOtro 
owls e •Sonte 

isativos 

11 

NEURODYN IL N53, 4 CANALS, BIVOL7 - twmba1agem (00M): 12.0cm x 
33.5cm x 19.5an - Peso: 221m -keg. Amisa: 10360310012-1404: 041D 5 MANED Rs 	1.672,15 set. 

*Ow 

.I sek.flase 
Cis read e 
.M2.01 

RS 	8-36075 
OW rot MOMS e 

aceela ieri, I 
warm e era) 

coign 

12 

BOLA DISCO INFLAVEL PROPHIOCEPITVO - Fmbabgem (0:0A): 
355cm x 36.0cm x SD= -Peso: 1.23 - 1104: 95066200 UPC 6 ARrIUS R$ 	95,32 

mina 1-1,TD 
e sii4 
ons 

/CC 

e ekes 
• 

RS 	571,92 
craweie Selene 
e Um row e moat. 

e &dice-taw 

13  
HALTER EMBORRAOUDO, 0,5KG - Entelagern (01M): 17.5an x 

tic 10 NUCTUS RI 	16,84 
aeweewreab 
=wean 

ne 

e 
ran 

Mig 
R$ 	1 68,40 

ono e SeirCrft C 
moms, e weep 

[MEMO 

5.0an x 5.0cm • Peso: 0.397kg - RCM: 95069900 

14 

KILTER EMBORRADODO, 11(G • EmbaLagern ((AM): 19.5an x 6.0krn 
x 6.0cm - Peso: 1.04 -1104: 950699C0 

IND 10 MAILS R$ 	28,55 faeors.. 

„eft e  ‘...,,,, 
eat. R$ 	285,50 

0.091oi , Soto • 
OK. teas e 

cMONCO OntroS or-oof 

Ls  
HALTER EM8CRMOLADO. 21(G • Entelegem (ODA): 22301 x 73011  
x 7.0cm - Peso: 2.0kg - NCH: 9506990D 

UND ID ARMS RI 	55,94 
c orco 
san e 
efiCS 

RS 	s59,40  
Ofoomm e 

MIS C  One°  

anon 
U.K.' 
Carl 

-,. 	 VALOR GLOM/ 00  LOTE  RS 	345E6,91 

~A • quiz*  SI,  
quinhemes e 
deco rags • 
room% e um 

ann...24 

%WA • olto milt 

VALOR GLOBAL DA  PROPOSTA  ILS 	20.052.67 das  a".."*. a  naleassenta e 
sots camaas  

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL  

PRAM  DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS. CONFORME EDITAL. 

DECLARAMOS QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA MICA/ APRESENTADA E NAQUELES QUE, PORVENTURA,  VIE EN  A  SIR  OFERTADOS POR MEIO DE 
LANCES ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: VANTAGE/1S, ABATIMENTOS, IMPOSTOS, T 	E CONTRIBUIÇÕES 	OM  
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS,  SWATS  E COMERCIAIS, QUE EVFATUALMENTE INCIDAM SOBRE A 	 OU, AINDA, DESPESAS COM 
TRANSPORTE OU TERCEIROS, QUE CORRERÃO POR CONTA DA VENCEDORA. 

DECLARAMOS, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE IMAILITACAO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO A EM CONFORMIDADE COM AS 
EXIGENCIAS DO EDITAL. 

DECLARAMOS, SOO AS ungl5Es ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMUIMS, E  SOS  AS PENAS DA LEI, 	TOOOS OS DOCUMENTOS REFERENTES 
A HABILITAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA  SAO  A07E1.1E1[05. 

DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE MEDI MENTOS LTDA 
CNPJ: 28.423.64510001-56 I CGF: 06.66550641 Av Dionisio Alencar, 904 Galpão 01 - Jangurussu 

Fortaleza/CE - CEP: 60.870-576 - Fone: (88) 3449 

-3;5 



OERTAO 
P .  

OP al Cie  
<C‘N  

N  1/%7;51Z  tic  

DECLARAMOS PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL DA PRESENTE LICITAÇÃO, SOB AS PENAS  OA  LEI, EM ESPECIAL 0 A 

QUE: 

•-• 

T. 299 DO CODIGO  PENA 	IL 

POR NOS E 0 CONTEÚDO DA 
UALQUER OUTRO PARTICIPANTE  

I) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE 1/CITAÇÃO FOI ELABORADA DE MANEIRA DIDEPEND 
PROPOSTA NÃO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO 
POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU PM QUALQUER PESSOA; 

II) A INTENÇÃO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO etko FOI  INFO  
QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO, POR QUALQUER MEIO OU POR Q  

III) QUE NÃO TENTAMOS, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA DECISÃO DE QUALQUER 

FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO QUARTO A PARTICIPAR OLINAO DA REFERIDA LICITAÇÃO; 

IV) QUE 0 CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO  SERA,  NO TODO 
INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER COM QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL 
ANTES DA ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA REFERIDA LICITAÇÃO; 

V) QUE 0 CONTEÚDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DA PRESENTE LICITAÇÃO NÃO FOI, NO TODO OU 
INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO ORGÃO LICITANTE ANTES DA ABERTURA  OR  

VI) QUE ESTAMOS PLENAMENTE CIENTES DO TEOR E  OA  EXTENSÃO DESTA DECLARAÇÃO E QUE DETER PLENOS PODER! 

Fr 	'LEZA - CEARA, 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 

NAYARA 

CRISTINA 
CAVALCANTE 

BERTOLDO 05690 	 d  
280355 

Navara Cristina Cavalcante Beittiklo 
REPRESENTANTE LEGAL 
CPf: 056.102.1303-56 

MAIM,  DISCUTIDA OU RECEBIDA DE 
LQUER PESSOA; 

PARTICIPANTE POTENCIAL OU  OE  

EM PARTE, DIRETA OU 
DE FATO DA PRESENTE LICITAÇÃO 

14 PARTE, DIRETA Ou INDIRETAMENTE, 
L DAS PROPOSTAS; E 

E INFORMAÇÕES PARA FIRMA-LA. 

DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE MEDICA 
CNPJ: 28.423.645/0001-56 I CGF: 06.665506-4 I Av Dionisio Alencar, 900, 

Fortaleza/CE - CEP: 60.870-576 - Fone: (88) 3449064 

ENTOS LTDA 
Ipão 01 - Jangurussu 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

